
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Září 2014            zdarma 

 

 

 

 

 

 

 

Informator 
TANEČNÍ KURZ PRO POKROČILÉ - 

MANŽELSKÉ PÁRY A PŘÁTELSKÉ DVOJICE 
 

8. pracovních lekcí 
 

kdy: od 5. 10. 2014 v 19:00 hod. 
kde: ZŠ Nýdek 

 

cena: 650 Kč / 1 osoba 

vyučuje: Marek Hila    
bližší info a přihlášky na tel. 608 878 265 



2 
 

OZNÁMENÍ 

 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí 

 

Starosta obce Nýdek podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, 
 

o z n a m u j e : 
 

1. Volby do zastupitelstev obcí se uskuteční 
 

v pátek   dne 10. října 2014 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu dne 11. října 2014 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 

2. Místem konání voleb  ve volebním okrsku č. l ve volební místnost 

Obecní úřad Nýdek, čp. 251, zasedací místnost 
  

 ve volebním okrsku č. 2 je volební místnost   

Základní škola Nýdek, přízemí 
  

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 

státní  občanství České republiky (občanským průkazem nebo cestovním 

pasem ČR), nebo státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit 

na území České republiky (průkazem o povolení k pobytu). Neprokáže-li 

uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 
 

4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací 

lístky.  Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební 

místnosti.  

 

V  Nýdku dne 23. 09. 2014 

      Mgr. Jan Konečný 

         starosta obce 

Volby do zastupitelstva 

Občané, kteří budou ve dnech voleb požadovat, aby k nim přijeli členové 

volební komise s přenosnou volební schránkou, mohou již nyní hlásit 

tento požadavek paní Dědičové na tel. č.: 558 555 111 



3 
 

Kompostéry 

Blíží se termín, kdy budou obci Nýdek předány kompostéry 

v hodnotě cca jeden milion Kč, na jejichž pořízení jsme získali 90-ti 

procentní dotaci. Ty budou na základě vyplněných a již odevzdaných 

návratek, předány občanům zdarma. Informace o vydávání kompostérů 

občanům bude včas uveřejněna, při předávání dojde k podpisu „Smlouvy o 

zápůjčce“, která je k nahlédnutí na webových stránkách obce Nýdek. Ve 

smlouvě jsou uvedeny podmínky, za jakých budou plastové nádoby na 

kompostování předány zájemcům. 

Mgr. Jan Konečný 

starosta obce 

ZÁTOPKOVY ŠTAFETY  

Za krásného slunečného počasí se v pátek 19. září pokusili žáci 

nýdecké školy překonat čas Emila Zátopka v běhu na 10 kilometrů za 29:17 

minut. 

 

 



4 
 

Tato legenda české i světové atletiky vybojovala na Olympijských hrách 

v Helsinkách v roce 1952 tři zlaté medaile ve vytrvalostních disciplínách - 5 

km, 10 km a maratónu.  

 
 

 

Na školním hřišti v Nýdku  odstartovala  závod pěti smíšených štafet 

Mistryně světa v  orientačním běhu Jana Cieslarová – Bruková. Každá 

štafeta byla složena z 24 žáků a jednoho vyučujícího. 

 

Nejrychlejší  štafeta  dětí první až páté třídy zaběhla v čase 43:32 minut a 



5 
 

dětí šesté až deváté třídy v čase 33:17 minut. Letošní výkony byly lepší více 

než o dvě  minuty.  K dosažení času Emila Zátopka potřebujeme ještě 

pořádně trénovat  .  

Jména žáků nejrychlejší ch na svém úseku dlouhém 400 metrů: 1.třída: Filip 

Lupták a Agáta Dadaková, 2. třída: Adam Babilon a Aneta Barborová, 3. 

třída: Šimon Wojnar a Eliška Ruszová, 4. třída: Vlastimil Španihel a Nikola 

Heczková, 5. třída: Tomáš  Hudzieczek a Jana Stryczková, 6. třída: Marek 

Bialožyt a Johana Kučerová, 7. třída: Lukáš Dadak a Nikola Mrázová, 8. 

třída: Patrik Brzuchanski a Klára Cieslarová, 9. třída: Jakub Hota a Nikola 

Hudzieczková . 

 

Všem účastníkům k dosaženým výkonům blahopřejeme! 

Mgr. Dana Španihelová 

Vítání občánků 

Dne 2.10.2014 v obřadní síní OÚ Nýdek se bude konat vítání 

občánků pro děti narozené v období od září 2013 do srpna 2014. 

Prosíme rodiče dětí, kteří neobdrželi pozvánku, aby se ozvali paní 

Labojové na tel. č. 558 555 116 vzhledem k tomu, že obci mohly být 

poskytnuty neúplné údaje ohledně narození dětí. 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 


